
Re: SZM FN Motol 2588034 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Dobrý den,

potvrzuj r přr; etí obj ednávky

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

.Tana Masaryka 26, l20 00 Praha
E; -ma11:
Telefon:

- Původnl zpráva
Od:
Komu:
Odesláno: 16 . 05 .20L9 7
Předmět: SZM FN Motol

>Odběratel:

: O0:44
25B8034 pro

>Faku]-tní nemocnice w Motole
>Oddělení nákupu SZM F'N Moto1-- :-> V Uva-Lu 84
> 15 0 18 Praha 5 - Moto]-

>Ičo: oOO64-203
>DIČ: CZOOO64203

>Tefefon:
>Fax:

>Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00,

,-Objednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s, r.o,

^l- 
:_iř:""- čtslo: 25BB034v! ] !9r

ID : 310452
Datum : 16.05.2019

Dodavatel: Te1:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
,Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
sZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:O0-15:00

Odesláno:17.05.2019
08:33

Počet
1

>2L36/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sál COS NB

> Název
> 1 OBELISC tělo ve]_ké 20x32-4'7
>Ks
> álKS
, ( 10.11 .20L6 63'7624)
> 2 OBELISC deska koncová žlutá

mm

ULRcs2920-32 9206L5

pr. 26mm, úhel 0o



>Ks
> á 1 Ks UL,RCS2 92,7 - 00 9206l.5
, ( 10.11 .2aI6 631624)
> 3 OBELTSC šroub zal i šťovaci 1
>Ks
> á 1 KS ULRCS2901 9206a5
>CeIkem:
> 1l5 724,50

>Dodávaný mat,eriáI musí být v souladu se zákony 22/a991 Sb. a 26B/20L4
>sb.

>Cena dodávky se řídi smfouvou nebo posfední cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fakLur je 60 dnÍ.
>Na dodacím lrstě r faktuře uvádělte vždy črslo naší ob;ednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávej te pouze celá balení.
,Žád,áme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v reg,istru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst,,1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o reg,istru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní u;ednání se řídí občanským zákonikem (č.B9/2012 Sb,)


